[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  5 июля 2017 г.  №  686

      г. Курильск

О награждении Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь Дня рыбака

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 сентября 2016 г.   № 962, пунктом  1.6.12 Порядка расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 23.11.2010 № 560 (в ред. от 01.12.2011 № 663, от 25.12.2012 № 1080), рассмотрев ходатайство  закрытого акционерного общества «Курильский рыбак» от 3 июля 2017 г. № 794, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  за многолетний  добросовестный труд в рыбной отрасли, достижение высоких производственных показателей  и  в  честь Дня рыбака следующих работников  ЗАО  «Курильский рыбак»:
Балашова Сергея Александровича, директора Курильского комплекса лососевого рыбоводного завода;
Воробьева Дмитрия Юрьевича, мастера по добыче ПБС-047 ;
Егорова Геннадия Леонидовича, капитана ПБС-047;
Мерзлякову Оксану Олеговну, заведующую холодильником рыбной продукции;
Чиркина Александра Сергеевича, бригадира бригады рыбаков прибрежного лова;
Юзькова Юрия Анатольевича, механика аммиачных холодильных установок.
2. Выделить из средств резервного фонда администрации муниципального образования  18000  рублей с отнесением расходов по кодам БК 902.0113.5620100990.330 для премирования граждан, награжденных Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (Дьяченко В.Е.) довести объемы финансирования в размере 18000 рублей на лицевой счет администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
4.  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия города Курильска» (Пакулова Е.А.) выдать указанную сумму под отчет Чикаленко Л.В., начальнику общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ», для целевого использования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                          Г.В.Митрик
image1.png